





महाराष्ट्र शासन

शासकीय अभियांत्रिकी व संशोधन महाविद्यालय , अवसरी ख्दं ताल्का - आंबेगाव, जिल्हा - पूर्ण - ४१२४०५

दुरध्वनी क्र. : ०२१३३-२३०५८२

संकेतस्थळ : www.gcoeara.ac.in

ईमेल: office.gcoeavasari@dtemaharashtra.gov.in (स्वयंचल व यंत्र अभियांत्रिकी अभ्यासक्रम एनबीए, नवी दिल्ली मानांकित)

जावक क्र. इगा अवसी मुझ विकि/२०२४/ १६६८

Garian - 11/6/2029

विद्यार्थांसाठी सूचना

शैक्षणिक वर्ष 2024-25 साठी SE/TE आणि BE ला जाणाऱ्या सर्व विद्यार्थ्यांना याद्वारे कळविण्यात येते की शैक्षणिक वर्ष 2024-25 चे अध्यापन 1 जुलै 2024 पासून सुरू होणार आहे. 28 जून 2024 ते 2 जूलै 2024 या कालावधीत विद्यार्थ्यांना 2024-25 या शैक्षणिक वर्षाच्या SE/TE/BE मध्ये तात्पुरते प्रवेश घ्यायचे आहेत. प्रवेश अर्ज 25 जून 2024 पासून संस्थेच्या www.gcoeara.ac.in या वेबसाइटवर उपलब्ध करून दिला जाईल. प्रवेश अर्ज त्मच्या संस्थेच्या ईमेल आयडीवर देखील मेल केला जाईल. तुम्हाला सूचित करण्यात येते की, रीतसर भरलेला तात्प्रता प्रवेश फॉर्म संबंधित विभागाच्या प्रम्खांकडे दि. 2 ज्लै 2024, संध्याकाळी 5.00 वाजेपूर्वी जमा करावा. 2024-25 या शैक्षणिक वर्षासाठी तात्पुरते प्रवेश घेणाऱ्या विद्यार्थ्यांचा प्रवेश SPPU, पुणे यांनी घालून दिलेल्या अटींनुसार SPPU च्या निकालानंतरच निश्चित केला जाईल.

संबंधित विभागांनी जारी केलेल्या वेळापत्रकानुसार 1 जुलै 2024 पासून वर्गांना नियमितपणे उपस्थित राहण्यासाठी विद्यार्थ्यांना सूचित करण्यात येते. शैक्षणिक वर्षाचे सत्र मंजूर होण्यासाठी 75% उपस्थिती अनिवार्य आहे अन्यथा अनुशासनात्मक कारवाई केली जाईल आणि कोणत्याही शैक्षणिक न्कसानाची जबाबदारी विद्यार्थ्यांची असेल.

डॉ. सी. एम. सेवतकर

समन्वयक, IQAC, GCOEARA

प्राचार्य

प्रतः १.वेबसाइट प्रकाशन आणि प्रसारासाठी DPU

२. माहिती आणि आवश्यक कार्यवाहीसाठी सर्व विभागांचे विभाग प्रमुख







Government of Maharashtra

Government College of Engineering & Research, Avasari-Khurd,

Taluka - Ambegaon, Dist. - Pune - 412405

Telephone No.: 02133-230582

website: www.gcoeara.ac.in

Email ID: office.gcoeavasari@dtemaharashtra.gov.in

(Automobile & Mechanical Engineering Programmes Accredited by NBA, New Delhi)

NO/GCOEARA/SS/2024/1668

Date: 01.06.2024

NOTICE FOR STUDENTS

All the students who will going to SE/ TE and BE for the academic year 2024-25 are hereby informed that the teaching for academic year 2024-25 shall be commencing from 1st July 2024.

It is informed that the students have to take the provisional admission to SE/TE/BE of the academic year 2024-25 during 28th June 2024 to 2nd July 2024 in person. The admission form shall be made available on the website of the institute www.gcoeara.ac.in from 25th June 2024 onwards. The form will also be mailed to your institute email ID. You are informed to submit the duly filled provisional admission form to the Head of the respective department before 2nd July 2024, 5.00 PM. The admission of the students who take provisional admission for the academic year 2024-25 shall only be confirmed after the results of SPPU as per the conditions laid down by SPPU, Pune.

You are informed to attend the classes from 1st July 2024 regularly as per the time table issued by the respective departments. It may be noted that 75% attendance is compulsory for the grant of term failing to which a disciplinary action shall be taken and it will be the responsibility of the students for any academic loss.

Dr. C. M. Sewatkar,

Coordinator, IQAC, GCOEARA

Dr. D. R. Pangavhane

Principal

Copy to:

- 1. DPU for website publication and circulation
- 2. Heads of the Departments for information and necessary action